
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2022 № B-3108

О результатах Международного фотоконкурса «Осенние пейзажи - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Осенние пейзажи - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Землянский 
Тимофей

Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Красоты осеннего леса" 1 место ДП-3108-
189933

2 Мосунова 
Виктория

Нигматзянова 
Жанна 
Валерьевна

"Незабываемая осень" 2 место ДП-3108-
189934

3 Просеникова 
Елизавета

Андреева 
Любовь 
Владимировна

Поле ! Русское поле! 1 место ДП-3108-
189975

4
Боровков 
Александр 
Даниилович

Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Осень в парке 2 место ДП-3108-
190337

5
Гарифуллин 
Ислам 
Ильхамович

Сиразутдинова 
Зоя Петровна Золотая осень! 3 место ДП-3108-

190741

6 Смолко София
Сапегина 
Людмила 
Викторовна

Краски осеннего настроения 3 место ДП-3108-
190772

7 Шайхутдинова 
Эмилия

Рыжова Юлия 
Федоровна Осеннее очарование 1 место ДП-3108-

190828

8 Коняхин Костя
Светлана 
Михайловна 
Соболева

Осенний пейзаж 2 место ДП-3108-
191214



9 Смолко София 
Евгеньевна

Сапегина 
Людмила 
Викторовна

Осенняя прогулка 2 место ДП-3108-
191273

10 Смолко София 
Евгеньевна

Сапегина 
Людмила 
Викторовна

В мире ярких красок 3 место ДП-3108-
191274

11 Жаббаров Айрат 
Айсаевич

Щербинина 
Татьяна 
Дмитриевна

Осенние краски 1 место ДП-3108-
191664

12 Руднева Даша Кукшина Ольга 
Ивановна Листопад 1 место ДП-3108-

191735

13 Матвей 
Козыренко

Стрельцова 
Алла 
Викторовна

Осень золотая! 1 место ДП-3108-
191910

14 Белоусов Марк
Карпушкина 
Татьяна 
Викторовна

В парке 2 место ДП-3108-
191937

15
Кривец 
Анастасия 
Алексеевна

Фоминых 
Надежда 
Александровна

Здравствуй, Осень! 1 место ДП-3108-
192049

16 Шагалова 
Анастасия

Яскей Наталья 
Владимировна Осень 2 место ДП-3108-

192204

17 Вегель Ольга 
Александровна

Вегель Марина 
Михайловна «ОСЕННИЕ ПЕЙЗАЖИ - 2022» 1 место ДП-3108-

192297

18
Дельхман 
Татьяна 
Александровна

Вегель Марина 
Михайловна «ОСЕННИЕ ПЕЙЗАЖИ - 2022» 1 место ДП-3108-

192302

19 Парфёнов Матвей Парфёнов 
Матвей Сказочная осень 2 место ДП-3108-

192313

20 Саитшин Дамир 
Рамилевич

Саитшина 
Екатерина 
Александровна

Осенний ковер 1 место ДП-3108-
192555

21
Цимерман 
Николь 
Андреевна

Долбилова 
наталья 
Викторовна

Золотая осень 2 место ДП-3108-
192747

22
Роман 
Михайлович 
Калагин

Наталья 
Викторовна 
Долбилова

Волжские просторы 1 место ДП-3108-
192749

23
Михаил 
Маратович 
Мамедов

Наталья 
Викторовна 
Долбилова

Грибалка 2 место ДП-3108-
192750

24
Махина 
Махмадсадировна 
Худоёрова

Наталья 
Викторовна 
Долбилова

Закат 2 место ДП-3108-
192753



25 Багаева 
Александра

Афонина Нина 
Николаевна "Осенние краски родного леса" 2 место ДП-3108-

192794

26 Женетль Тамир
Ханахок 
Татьяна 
Александровна

Осенние краски 2 место ДП-3108-
192815

27 Франк Татьяна 
Сергеевна

Кугаевская 
Зульфия 
Наримановна

Тётушка Сова 1 место ДП-3108-
192847

28 Коллективная 
работа

Майор Наталья 
Андреевна 
Долотова 
Наталья 
Николаевна

Осенний лес 1 место ДП-3108-
192880

29 Юлова Алиса
Смирнова 
Екатерина 
Сергеевна

Осенние пейзажи 2 место ДП-3108-
192894

30 Шадрина Зоя 
Алексеевна

Надежда 
Юрьевна 
Шадрина

Осенние пейзажи 1 место ДП-3108-
192920

31 Калинчук Степан
Макурина 
Алёна 
Александровна

Природа малой Родины 1 место ДП-3108-
193073

32 Соловьёв Матвей
Телицына 
Елена 
Анатольевна

Дары осени 3 место ДП-3108-
193084

33
Сорокина 
Екатерина 
Дмитриевна

Шепелева 
Татьяна 
Юрьевна

Вот так дорожка 1 место ДП-3108-
193153

34
Бурмистров 
Никита 
Евгеньевич

Тимохина 
Надежда 
Владимировна

Красивая семейка 1 место ДП-3108-
193156

35 Кузнецова 
Виктория

Левошко Ольга 
Павловна осенние пейзажи - 2022 3 место ДП-3108-

193308

36 Постика Ксения 
Александровна

Бурлаченко 
Ольга 
Николаевна

Осенний результат 3 место ДП-3108-
193431

37 Вахрушева 
Софья Павловна

Тевелёва 
Любовь 
Ивановна

Дорога домой 2 место ДП-3108-
193439

38 Группа "Радуга" Егорова С. П., 
Сивцева А. Ф. "Осенний блюз" 1 место ДП-3108-

193460

39 Мельникова 
Дарья

Есауленко 
Мария 
Михайловна

Осенний пейзаж 2 место ДП-3108-
193462



40 Филатов Федор Ушакова Анна 
Анатольевна Краски осени 1 место ДП-3108-

193492

41 Ковтун Вика
Джамиля 
Умаровна 
Болжанова

Мой родной край 1 место ДП-3108-
193495

42 Синицина 
Татьяна

Зинькова 
Фаина 
Васильевна

Последние грибы 1 место ДП-3108-
193499

43 Эрднеев Чингис 
Родионович

Каюкова 
Наталия 
Григорьевна

Осенний пейзаж 1 место ДП-3108-
193507

44 Корда Иветта Огнева Лариса 
Евгеньевна Золотая осень 1 место ДП-3108-

193517

45 Куимов Дмитрий
Люкманова 
Светлана 
Александровна

"Радужная Осень" 2 место ДП-3108-
193607

46 Липатова Мария 
Алексеевна

Тащилина Анна 
Фрунзевна "Семья Боровиковых" 1 место ДП-3108-

193621

47 Кружок "Все обо 
всем"

Сиднева Дарья 
Юрьевна "Осенняя пора" 2 место ДП-3108-

193639

48 Силаев 
Александр

Лапушкина 
Наталья 
Николаевна

Тыквенный павлин. 2 место ДП-3108-
193665

49 Бальцар Полина
Фрыгина 
Марина 
Александровна

Осеннее дерево 3 место ДП-3108-
193677

50 Шароватова 
Алёна

Фрыгина 
Марина 
Александровна

Яблоки в саду 1 место ДП-3108-
193680

51 Прохоров Роман Сысоева Юлия 
Николаевна Осеннее настроение 1 место ДП-3108-

193960

52 Хуснетдинова 
София

Белкина Елена 
Николаевна

Осень, осень, лес остыл и листья 
сбросил... 1 место ДП-3108-

193962

53 Чирва Алена 
Васильевна

Ивченко Елена 
Владимировна Красота осеннего леса 1 место ДП-3108-

194165

54 Черноскутова 
Алена

Куц Галина 
Николаевна Осенний пейзаж 3 место ДП-3108-

194205

55 Алиева Сабина
Курамшина 
Диана 
Рашидовна

"Золотая осень " 2 место ДП-3108-
194227

56 Зинович Борис 
Иванович

Зинович 
Наталья 
Викторовна

Дружная сливовая семейка 1 место ДП-3108-
194318



57 Зинович Глеб 
Иванович

Зинович 
Наталья 
Викторовна

Грушевый дар 2 место ДП-3108-
194319

58
Глеб 
Вячеславович 
Дрямов

Герцен Ольга 
Александровна Осенняя пора 1 место ДП-3108-

194391

59 Музычко Мария
Подлинная 
Анна 
Владимировна

Последний урожай. 3 место ДП-3108-
194401

60
Александров 
Эрнест 
Евгеньевич

Салимьянова 
Алёна 
Ринатовна

Красота родного края 1 место ДП-3108-
194411

61 Горелая Вероника Осень золотая 3 место ДП-3108-
194449

62 Кустова Кристина
Гребенщикова 
Евгения 
Степановна

"Золотая осень" 1 место ДП-3108-
194453

63 Еренков 
Александр

Волкова 
Анастасия 
Константинова

Осенние пейзажи 2 место ДП-3108-
194462

64 Иващенко Алла
Глазкова 
Наталья 
Ивановна

Осенняя находка 1 место ДП-3108-
194482

65 Простакова 
Александра

Елена 
Геннадьевна 
Гжехулко

Осенняя фантазия 1 место ДП-3108-
194518

66 Кузьменко Дарья 
Костантиновна

Любимская 
Ирина 
Владимировна

Осенняя фантазия 1 место ДП-3108-
194520

67 Филиппова Алена
Афанасова 
Марина 
Владимировна

Веселые опята 1 место ДП-3108-
194528

68 Никитин Никита
Мельникова 
Екатерина 
Ивановна

Осень в лесу 2 место ДП-3108-
194532

69 Конобеев 
Дмитрий

Конобеева 
Алла Сергеевна Мухоморчик 1 место ДП-3108-

194534

70 Мамаев Владими 
Владимирович

МАМАЕВА АННА 
ВЛАДИМИРОВНА Деревья красками горят 1 место ДП-3108-

194558

71 Конобеев 
Дмитрий

Конобеева 
Алла Сергеевна Березы 1 место ДП-3108-

194584

72 Конобеев 
Дмитрий

Конобеева 
Алла Сергеевна Осенние красавицы 1 место ДП-3108-

194585



2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


